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USPRAWNIĆ OCHRONĘ ZIELENI 

Podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza radni 

zapoznali się z informacją dotyczącą nowelizacji przepisów 

regulujących pielęgnację zieleni miejskiej. Przedstawiła ją Dyrektor 

Wydziału Kształtowania Środowiska Ewa Olszowska-Dej. 

Wytłumaczyła, że nowelizacja ustawy z 2004 r. o ochronie przyrody ma na celu 

usprawnienie systemu ochrony terenów zieleni i zadrzewień. Proponowane 

zmiany dotyczą przede wszystkim obniżenia wysokości opłat za usunięcie 

drzew lub krzewów, jak i kar administracyjnych z tym związanych, 

zróżnicowania wysokości kary w zależności od stanu zdrowotnego drzewa, 

powodów usunięcia, uregulowania kwestii usuwania drzew w stanie wyższej 

konieczności oraz usprawnienia procedur związanych z wydawaniem zezwoleń 

na usunięcie drzew lub krzewów. Część przepisów ma charakter porządkujący. 

W nowelizacji wprowadzono dodatkowo inne istotne zmiany takie jak: 

przeniesienie kompetencji wydawania zezwoleń na usunięcie drzew z terenu 

stanowiącego własność gminy do marszałka województwa, całkowicie 

zmieniono sposób wyliczania opłat administracyjnych za usuwane drzewa, 

zmieniono sposób obliczania obwodu drzew wielopniowych. Ewa Olszowska-Dej 

poinformowała również, że w nowelizacji ustawy o ochronie przyrody nie 

uwzględniono niektórych propozycji Unii Metropolii Polskich. (BS) 

MIEJSCA PAMIĘCI OCZAMI PEWNEGO NIEMCA 

Podczas posiedzenia komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

radni rozmawiali na temat możliwości umieszczenia tablic 

informacyjnych w języku niemieckim lub angielskim obok tablic 

 AKTUALNOŚCI: 
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pamiątkowych upamiętniających cierpienia Polaków w czasie 

niemieckiej okupacji w latach wojny 1939 - 1945.  

Z propozycją wystąpił pewien mieszkający we Frankfurcie nad Menem obywatel 

Niemiec. Chodziło mu o dwie sprawy. Nie krył oburzenia, że w Niemczech 

sprzedawane  są mapy, w których polskie nazwy ulic zamieniono na stare, 

niemieckie, z czasów wojny, jak np. Hitlerstrasse. W jego mniemaniu promuje 

to hitlerowskich zbrodniarzy i należałby coś z tym zrobić. Tym bardziej, że 

Frankfurt jest miastem partnerskim Krakowa.  Poprosił też o to, żeby na ul. 

Pomorskiej, tam gdzie w czasie II wojny światowej siedzibę miało Gestapo, 

obok tablicy w języku polskim zawisły tablice w językach angielskim i 

niemieckim.   

Wywołany do odpowiedzi wicedyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 

odpowiedział, że na budynku na ul. Pomorskiej nie ma już miejsca na nowe 

tablice. Poinformował, że można wejść do środka budynku, gdzie znajduje się 

informacja w wielu językach. Zapowiedział też, że w przyszłości może 

powstanie aplikacja na smartfony, dzięki której będzie można dowiedzieć się o 

miejscach pamięci w wielu językach.  

Poza tym komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. Światowych 

Dni Młodzieży - Kraków 2016. (BS) 

ŚDM CORAZ BLIŻEJ 

Do Światowych Dni Młodzieży pozostały prawie dwa lata, ale 

przygotowania ruszyły pełną parą. W czwartek 11 września odbyła się 

sesja nadzwyczajna Rady Miasta Krakowa podczas której dyskutowano 

o tym wydarzeniu.  

Sekretarz generalny Komitetu Organizacyjnego Światowych Dni Młodzieży ks. 

Grzegorz Suchodolski przedstawił program ŚDM, które odbędą się w Krakowie 

w dniach 26-31 lipca 2016 r. pod hasłem „Błogosławieni miłosierni, albowiem 

oni miłosierdzia dostąpią". Organizatorzy spodziewają się od 2-2,5 mln ludzi z 
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ponad 190 krajów. To oczywiście nie wszyscy uczestnicy wydarzenia, którego 

gościem honorowym będzie papież Franciszek. Do stolicy Małopolski zjedzie ok. 

tysiąca biskupów, a ŚDM będzie relacjonować w światowych mediach 5-6 tys. 

dziennikarzy.  

Jak mówił ks. Suchodolski, ceremonia otwarcia Światowych Dni Młodzieży ma 

się odbyć 26 lipca 2016 r. po południu. - Sądząc na podstawie doświadczeń Dni 

Młodzieży organizowanych na naszym kontynencie na ceremonii otwarcia 

możemy mieć 600-700 tys. młodych. Liczba ta będzie przyrastać o 100 tys. w 

kolejnych dniach. W weekend w kulminacyjnych wydarzeniach ŚDM może 

uczestniczyć od 2 do 2,5 mln osób – dodał sekretarz generalny Komitetu 

Organizacyjnego.  

Światowe Dni Młodzieży to także imprezy towarzyszące. Przez cały okres ich 

trwania odbywać się będą spektakle teatralne, koncerty, wystawy, spotkania 

religijno-ewangelizacyjne, wycieczki szklakami świętych. Wszystkie te 

wydarzenia będą mieć wspólną nazwę - Festiwal Młodych. W planach są 

również katechezy z biskupami.   

Podczas sesji nadzwyczajnej była również mowa o logo Światowych Dni 

Młodzieży. Znak ŚDM Kraków 2016 wpisany jest w kontur Polski. W jego 

centrum znajduje się krzyż, symbolizujący Chrystusa jako istotę Światowych 

Dni Młodzieży. Żółte koło oznacza położenie Krakowa i symbolizuje młodych 

ludzi. Z krzyża wypływa iskra bożego miłosierdzia, formą i kolorystyką 

nawiązująca do obrazu Jezu, ufam Tobie. Logo jest ilustracją słów 

„Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią”. Kolory użyte w 

logo: niebieski, czerwony i żółty, nawiązują do oficjalnych barw Krakowa i jego 

herbu. Autorką logo jest Monika Rybczyńska, graficzka i montażystka, 

absolwentka Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu 

Warszawskiego.  Współautorką logo jest Emilia Pyza, pochodząca z Garwolina 

26-letnia absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, specjalizująca 

się w projektowaniu książek i grafice wydawniczej. 
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Na sesji radni podjęli uchwałę autorstwa grupy radnych, wyznaczającą kierunki 

działania dla prezydenta w sprawie Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016, 

która m.in. zobowiązuje prezydenta do przedstawienia planu działania wraz z 

harmonogramem do 31 grudnia 2014 r. BS 

Podsumowanie sesji: 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124465/karta  

PARK I PLANY  

Do Rady Miasta Krakowa wpłynęły dwa projekty uchwał grupy 

radnych. 

Pierwszy z nich dotyczy ustalenia kierunków działania dla prezydenta w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów Dzielnicy II Grzegórzki. Radni chcą 

uchronić tę dzielnicę przed chaotyczną zabudową. 

Projekt uchwały:  

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=74064 

Drugi projekt uchwały, również kierunkowy dotyczy utworzenia na terenie 

Grzegórzek parku miejskiego o nazwie Park Grzegórzecki, zlokalizowanego przy 

ul. Skrzatów. 

Projekt uchwały:  

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=74065 

MIEJSCOWY PLAN, BILETY I REZOLUCJE  

114. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 3 godziny i 10 minut. Radni 

podjęli 31 uchwał, 2 rezolucje, a 6 procedowali podczas pierwszych 

czytań. 

Radni podjęli uchwałę u nadaniu tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa Adamowi Macedońskiemu. Wprowadzili też 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124465/karta
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=74064
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=74065
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zmiany do Statutu Miasta Krakowa. Akceptację radnych uzyskały również 

uchwały w sprawie: ustalenia kierunków działania dla prezydenta dotyczących 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części dzielnicy V Krowodrza oraz ustalenia kierunków 

działania dla prezydenta dot. przeprowadzenia analizy w zakresie zmiany taryfy 

biletowej komunikacji miejskiej realizowanej w Gminie Miejskiej Kraków oraz 

gmin sąsiadujących, polegającej na wprowadzeniu biletów przystankowych i 

wieloprzejazdowych. Radni podjęli też dwie rezolucje. Pierwsza z nich dotyczyła 

poparcia działań w sprawie odwołania od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego stwierdzającego nieważność uchwały Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z 25 listopada 2013 r. w sprawie określenia rodzajów paliw 

dopuszczonych do stosowania na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Druga z 

rezolucji dotyczyła poparcia działań Polskiego Związku Hokeja na Lodzie o 

organizację w Krakowie mistrzostw świata w hokeju na lodzie Dywizji 1A. 

Podsumowanie obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124388/karta 

RADA JUŻ OD 750 LAT 

- Wyrażam uznanie dla radnych Miasta Krakowa za zdolność do 

refleksji nad własną historią – takimi słowami zwrócił się do radnych 

podczas sesji Michał Niezabitowski, Dyrektor Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa podczas wykładu o 750-leciu pierwszej wzmianki o 

Radzie Miasta Krakowa w dokumentach historycznych. 

- 750 lat temu Rada Miasta Krakowa istniała i doskonale funkcjonowała. 

Dowodem na to jest dokument wystawiony przez księcia Bolesława 10 maja 

1264 roku – mówił do radnych dyrektor Niezabitowski. Oprócz pogadanki radni 

otrzymali też od Michała Niezabitowskiego zestaw wizualizacji 

średniowiecznego Krakowa oraz model ratusza do sklejania. 

Lokacja Krakowa na prawie magdeburskim, udokumentowana aktem, 

wystawionym 5 czerwca 1257 roku na wiecu w Koperni przez księcia Bolesława 

Wstydliwego, jego matkę księżnę Grzymisławę i małżonkę Kunegundę – Kingę, 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124388/karta
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stanowi metrykę miasta pod względem formalno-prawnym. Decyzja ta 

uwarunkowała jego wszechstronny rozwój i powstanie władz samorządowych.  

Już kilka lat później, 10 maja 1264 roku, ten sam książę Bolesław wystawił dla 

kolegiaty św. Michała dokument, w którym odnotowane zostało funkcjonowanie 

w Krakowie wójta, ławników i rajców. Jest to najstarsza wzmianka źródłowa 

potwierdzająca istnienie tu rady jako odrębnego organu władzy samorządowej, 

choć proces jej kształtowania się zainicjowany został zapewne wcześniej, być 

może od razu z chwilą przyjęcia norm prawa z Magdeburga, gdzie rada miasta 

funkcjonowała już od 1244 roku. 

Dość szybko doszło do wzrostu znaczenia tego organu władzy samorządowej w 

Krakowie. Z chwilą przejęcia przez radę kontroli nad wójtostwem i 

podporządkowania sobie ławy, na kilka stuleci pełnia władzy w mieście znalazła 

się w rękach rajców. (MB) 

OBIADY, SZTANDAR I OPŁATY 

Niektóre spośród interpelacji zgłoszone przez radnych podczas 114. 

Sesji Rady Miasta Krakowa.  

Barbara Nowak interpelowała w sprawie finansowania obiadów dla uczniów. 

Jeszcze do niedawna rodzice, płacili tylko za produkty żywnościowe, czyli tzw. 

„wsad do kotła”. Samorząd zaś płacił pensje personelowi kuchni oraz 

finansował utrzymanie kuchni. W tym momencie rodzice muszą płacić nie tylko 

za produkty żywnościowe, ale również za całościową obsługę stołówek. Radna 

prosiła o informacje, ile wynoszą zyski miasta z tytułu wynajmu lokali i 

podatków. – Dlaczego rodzice uczniów muszą ponosić koszty wynajmu 

powierzchni kuchni, stołówki, podatku od nieruchomości, a także mediów. 

Gdyby te trzy pozycje nie obciążały portfeli rodziców, kwoty za obiady byłyby 

niższe? – pytała radna Barbara Nowak. Druga interpelacja dotyczyła 

komunikacji miejskiej i skarg mieszkańców na przedłużające się i kłopotliwe 

remonty ulic i torów tramwajowych. – Kraków zmienił się w plac budowy, co 

jest niezwykle uciążliwe dla mieszkańców. A dodatkowo poprzez zmiany tras 

autobusów i tramwajów trzeba się wielokrotnie przesiadać. Mieszkańcy Nowej 
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Huty skarżą się, że w miejsce nowego taboru, wyjeżdżają obecnie stare i 

zdezelowane  tramwaje, które nie są przystosowane dla osób 

niepełnosprawnych, a także starszych. Zwracam się z prośbą do Prezydenta o 

zmianę tego stanu rzeczy, sprawne przeprowadzenie remontów, a przede 

wszystkim skierowanie lepszego taboru tramwajowego – interpelowała radna 

Barbara Nowak. 

Mirosław Gilarski wygłosił kilka interpelacji, między innymi w sprawie 

szkodliwej działalność dawnego klubu Cocomo, który obecnie występuje pod 

inną nazwą. Według radnego prezydent powinien zająć się tą sprawą, tak jak 

to uczynił prezydent Sopotu. Druga sprawa dotyczyła używania herbu miasta 

Krakowa na sztandarze Stowarzyszenia Ludowego Wojska Polskiego. - Chociaż 

Rada Miasta Krakowa odrzuciła prośbę tego stowarzyszenia o użycie herbu, 

jednak prezydent do tej prośby się przychylił. Stąd moje pytanie dlaczego ta 

instytucja używa herbu na swoich sztandarach? – pytał Mirosław Gilarski. 

Radna Agata Tatara wygłosiła kilka interpelacji, jedna z nich dotyczyła 

zgłoszenia od rodziców uczniów. Rodzice zgłosili problem wysokich opłat, które 

należy uiszczać w szkole,do której chodzą ich dzieci. Według ich informacji 

opłaty te wynoszą: 300 zł za zajęcia na basenie w ramach wychowania 

fizycznego, 150 zł za korzystanie z szafek dla uczniów, 30 zł opłata za papier 

do kserokopiarek, i jeszcze wiele innych. – Dowiedziałam się z wielu  źródeł m. 

in. Ministerstwa Edukacji Narodowej, Ośrodka Rozwoju Edukacji i Kuratorium 

Oświaty w Krakowie, że zajęcia prowadzone w ramach ramowych planów 

nauczania mają być bezpłatne. Mam pytanie do prezydenta, w ilu szkołach 

pobierane są opłaty za basen lub inne zajęcia prowadzone w ramach planu 

nauczania? W ilu szkołach pobiera się pieniądze za wyżej wymienione 

działania? – interpelowała Agata Tatara. (KMM) 

Z MYŚLĄ O UCZNIACH 

Podczas posiedzenia Komisji Edukacji radni zapoznali się z informacją 

na temat wyników rekrutacji do samorządowych szkół i oceny 

przygotowania placówek na przyjęcie sześciolatków.  
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Ze słów Dariusza Domajewskiego, zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji 

wynika, że do szkół podstawowych przyjętych zostało trzy i pół tysiąca 

sześciolatków. Generalnie w szkołach podstawowych miejsc było 7,6 tysięcy, 

przyjętych zostało niewiele poniżej 7 tysięcy dzieci. Dyrektor Domajewski 

zwrócił uwagę na to, że zmniejsza się liczba uczniów w gimnazjach. W tym 

roku było ich mniej niż w ubiegłym o 326 uczniów. Natomiast w technikach 

odnotowano wzrost przyjęć. Radny Mirosław Gilarski pytał, czy zmniejszona 

liczba uczniów w gimnazjach wynika z niżu demograficznego i czy ta sytuacja 

utrzyma się długo. Radni dowiedzieli się, że rzeczywiście przyczyną jest niż i 

taki stan może potrwać do roku 2017, tak przynajmniej wynika z analiz. Radna 

Agata Tatara pytała o liczebność klas. Okazuje się, że limit ustalony jest na 25 

osób, ale zdarza się, że zgłasza się 26 dziecko, co może skutkować 

podzieleniem klasy na dwie 13-osobowe.   

Drugim punktem posiedzenia był wybór przedstawiciela Komisji Edukacji do 

Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze. Została nim radna Marta Patena. (BS) 

HONOROWY MACEDOŃSKI 

Kraków będzie miał nowego Honorowego Obywatela. Uchwałę w tej 

sprawie radni podjęli na sesji 10 września. 

W najbliższym czasie z laureatem ustalony zostanie termin sesji uroczystej, 

podczas której tytuł zostanie wręczony. 

Adam Macedoński – urodził się 29 stycznia 1931 r. we Lwowie. Poza zajęciu 

we wrześniu 1939 r. Kresów przez wojska sowieckie przedostał się z rodziną do 

Krakowa. W 1946 r., będąc uczniem gimnazjum im. Witkowskiego w Krakowie, 

wstąpił do Narodowego Ruchu Oporu (podległego Ruchowi Oporu AK), 

zorganizował dwie grupy NRO. W 1946 r. brał udział w demonstracji z okazji 

święta 3 Maja i w strajku szkolnym. Pod koniec października został 

aresztowany, uciekł i ukrywał się. Po ogłoszeniu amnestii w marcu 1947 r. 

wrócił do Krakowa. W 1950 r. ukończył Liceum Sztuk Plastycznych. Z przyczyn 

ekonomicznych przerwał studia na Akademii Sztuk Pięknych. Budował Nową 
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Hutę. Pracował jako brakarz, dekorator, magazynier, laborant fotograficzny. 

Zaczął drukować w prasie swoje rysunki. W 1956 r. działał w Studenckim 

Komitecie Rewolucyjnym na Politechnice Krakowskiej, organizując pomoc dla 

powstańców w Budapeszcie. W kwietniu 1960 r. brał udział w obronie krzyża w 

Nowej Hucie.  

Dzięki poleceniu Sławomira Mrożka zamieszkał w Domu Literatów przy ul. 

Krupniczej 22. Urządzał tam ze Stanisławem Czyczem cotygodniowe spotkania 

literackie dla młodzieży twórczej, przypominał o zbrodni katyńskiej i 

wywózkach Polaków na Sybir. W 1968 r. przemycał z Zachodu literaturę 

imigracyjną, a z Czechosłowacji przywoził do redakcji paryskiej „Kultury” 

publikacje wydawane w czasie Praskiej Wiosny. Założył w Krakowie 

Międzynarodowe Studio Folk Songu, kultywujące kulturę ludową i propagujące 

prawa człowieka. Współpracował z Komitetem Obrony Robotników, Studenckim 

Komitetem Solidarności, Ruchem Obrony Praw Człowieka i Obywatela, później 

także z Konfederacją Polski Niepodległej. W lutym 1978 r. założył wraz ze 

Stanisławem Torem i Andrzejem Kostrzewskim konspiracyjny Instytut 

Katyński, który gromadził dokumentację, wydawał „Biuletyn Katyński” i książki 

o problematyce katyńskiej, organizował prelekcje, a po roku 1989 także 

konkursy i wystawy. 

Swoje zbiory historyczne przekazał Fundacji Centrum Czynu 

Niepodległościowego. Wciąż pracuje twórczo, maluje, rysuje, pisze poezje, 

teksty piosenek. Odznaczony m.in. Medalem Komisji Edukacji Narodowej i 

Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski (2007). Honorowy członek 

„Stowarzyszenia NZS 1980”.  

 

KONTROLA AUTOMATÓW 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Dietla.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA:  
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Zapoznają się z informacją Izby Celnej w Krakowie na temat kontroli 

działalności lokali z automatami do gier losowych. 

NOWY PORZĄDEK  

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303.  

Radni uzgodnią porządek obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 24 

września 2014 r.  

STRATEGIA INWESTYCJI 

Radni z Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej 

spotykają się w poniedziałek o godz. 15:30 w sali Dietla.  

Radnym przedstawiona zostanie Strategia wdrażania Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krakowa - 

prezentacja kluczowych projektów planowanych do realizacji w latach 2014-

2020.  

LOKALE ZAMIENNE  

Posiedzenie Komisji Mieszkalnictwa odbędzie się w poniedziałek o 

godz. 15:30 w sali Kupieckiej. 

Radni zapoznają się z informacją o dostarczaniu lokali zamiennych przez Gminę 

Miejską Kraków w latach 2010-2014.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

13 WRZEŚNIA SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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godz. 13:00 - Święto Dzielnicy VIII Dębniki (w trakcie rozstrzygnięcie 

konkursu „Ósemka w sprayu” – pod patronatem Przewodniczącego RMK), ul. 

Kobierzyńska 175A (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki) 

14 WRZEŚNIA NIEDZIELA  

PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 10:00 - uroczystości 65. rocznicy męczeńskiej śmierci ks. Władysława 

Gurgacza SJ, ul. Montelupiuch 7 (zaproszenie: Dyrektor Oddziału IPN w 

Krakowie oraz Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Krakowie) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15:00 - Osiedlowe Dożynki 2014 w Witkowicach, ul. Porzeczkowa 3 

(zaproszenie: Rada Parafialna oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Witkowic) 

 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Tomasz Urynowicz – godz.16.15 – 17.15, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

 DYŻURY RADNYCH: 15 września, poniedziałek 
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Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada 

 

   Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 
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Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


